
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 № 271
г.Чудово

О внесении изменения в 
Положение о комитете по 
управлению имуществом 
Администрации Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации»,  Указом Президента  Российской Федерации от 28 апреля 2008 года
№ 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправле-
ния  городских  округов  и  муниципальных  районов»,  постановлением  Прави-
тельства Российской Федерации от 17 декабря 2012 года № 1317 «О мерах по
реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года №
607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа
Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных
направлениях совершенствования системы государственного управления», 

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положении о комитете по управле-
нию имуществом Администрации Чудовского муниципального района,  утвер-
жденное  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  30  августа
2011 года № 82.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района  А.Г. Горбачев

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

УВЕРЖДЕНО

решением Думы Чудовского



муниципального района
от 26.02.2013 № 271

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в Положение о комитете по управлению имуществом Ад-

министрации Чудовского муниципального района

Подпункт 6 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«6) Обеспечивает проведение работы по стабилизации и улучшению зна-

чений следующих показателей эффективности деятельности комитета:
доля неналоговых доходов бюджета Чудовского муниципального района

в общем объеме собственных доходов бюджета муниципального образования
(без учета субвенций) (процентов);

доля подготовленных в срок служебных документов в общем количестве
подготовленных муниципальным служащим служебных документов, имеющих
срок исполнения.».

_____________________________


